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ARGANOVO ULJE BIO - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinski naziv

INCI

Porijeklo

Nacin dobivanja

Kvaliteta

Miris

Izgled

Relativna gustoc¢a pri 20°C (g/cn?’® )
Indeks loma svjetlosti pri 20°C
Peroksidni broj (meq O2/kg)
Kiselinski broj (mg KOH/g)

Cuvanje

Datum uporabe
Serija

Vrijednost (%)
474
328
12.6
540
04
04
0.1
0.1
0.1
0.7

Grosuplje, 22.02.2019

Argania spinosa

ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL
Maroko

Hladno preSanje

Aromacert, BIO

Karakteristican

Bistro ulje Zute boje

0,917

1,471

0,6

1,61

Cuvati na tenperaturi ispod 25°C, zasti¢eno od
svjetlosti

072020

2085187

Sastav
oleinska k. (C 18:1)
linolna k. (C 18:2)
palmitinska k. (C16:0)
stearinska k. (C 18:0)
eikozanojska kislina (C 20:1)
arahidonska k. (C 20:0)
linolenska k. (C 18:3)
palmitooleinska k. (16:1)
behenska k. (C 22:0)
ostale masne kiseline

Stran 1 0od 1
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